主动公开 佛山教规〔2025〕8 号

佛山市教育局关于同意佛山市腾飞职业

技术学校终止办学的批复

佛山市腾飞职业技术学校：

你校关于申请终止办学的相关材料收悉。

依据《中华人民共和国民办教育促进法》第五十六条、第五

十七条、第五十八条、第五十九条、第六十条和《中华人民共和

国民办教育促进法实施条例》第五十条的有关规定，经研究，我

局同意佛山市腾飞职业技术学校终止办学，其办学许可证废止

（办学许可证号：教民 144060030000091 号）。

请你校及时向相关登记机关办理注销登记手续。

此复。

佛山市教育局

2025 年 4 月 29 日

佛 山 市 教 育 局

— 2 —

抄送：市民政局，南海区教育局。

校对人：梁诗敏

		2025-04-29T17:28:59+0800
	signature info(version:5.56.18)